23LISTINO22INO 33CONTRROLLO ACCEESS
ANTINTRUSIONE CONTROLLO ACCESSI ANTINCENDIOCONTROLLO ACCESSI
VER. 2023V1
Indice Listino Controllo Accessi 2023v1
SISTEMI DI CONTROLLO ACCESSI TDSI 1
CONTROLLORI DI VARCO SERIE GARDIS 1
CONTROLLORI DI VARCO SERIE MICROGARDE 2
SCHEDE AGGIUNTIVE PER CONTROLLORI MICROGARDE 3
SOFTWARE TDSI GARDIS
CONTROLLORI DI VARCO SERIE ROSSLARE 6
SOFTWARE DI GESTIONE PER CONTROLLORI ROSSLARE 6
LETTORI A 125KHz 9
LETTORI SERIE ROSSLARE 9
LETTORI A 13,56MHz 10
LETTORI SERIE ROSSLARE 10
LETTORI INTERNI PER CONTROLLO CARICHI ELETTRICI CAMERE 10
LETTORI BIOMETRICI SERIE ROSSLARE 11
LETTORI LONG RANGE SERIE ROSSLARE 11
LETTORI DI CONTROLLO ACCESSI STAND ALONE 12
ACCESSORI PER SISTEMI DI CONTROLLO ACCESSI 12
FERMI ELETTROMAGNETICI 14
TESSERA 125KHz EM 16
TESSERE HF 13,56MHz MIFARE®Classic, PLUSSX e DESFire EV1 16
BATTERIE 18
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
SISTEMI DI CONTROLLO ACCESSI TDSI
CONTROLLORI DI VARCO SERIE GARDIS
Immagine Codice Vimo Articolo Descrizione Prezzo €
TD50026001 5002 6001 GARDiS G1 Controllore per rete IP abilitato dal Web 1 varco 1.500,00 €
TD50026002 5002 6002 GARDiS G2 Controllore per rete IP abilitato dal Web 2 varchi 2.200,00 €
TD50026004 5002 6004 GARDiS G4 Controllore per rete IP abilitato dal Web 4 varchi 2.935,00 €
TD50026005 5002 6005 GARDiS G4 EXT Modulo espansione 4 varchi 1.945,00 €
TD50026020 5002 6020 GARDiS 5A Alimentatore 5 A in contenitore 1.805,00 €
TD50026051 5002 6051 GARDiS POE++ Alimentatore POE++ in armadio metallico 1.385,00 €
TD50026010 5002 6010 GARDiS GWeb10 Dongle attivazione 10 porte 985,00 €
TD50026011 5002 6011 GARDiS GWeb20 Dongle attivazione 20 porte 2.190,00 €
TD50026012 5002 6012 GARDiS GWeb44 Dongle attivazione 44 porte 2.525,00 €
Pagina 1
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
CONTROLLORI DI VARCO SERIE MICROGARDE
Immagine Codice Vimo Articolo Descrizione Prezzo €
TD50024000 5002 4000 Sistema di controllo accessi stand alone in scheda per la gestione
di 1 varco 195,00 €
TD50024001 5002 4001 Programmatore portatile per TDSi SOLOgarde. 920,00 €
TD50024003 5002 4003 Lettore di prossimità Mifare compatibile con lo standard ISO 370,00 €
TD50024002 5002 4002 Kit Starter TDSi SOLOgarde comprensivo di controller, lettore e di
una confezione da 25 tessere. 870,00 €
TD29203020 2920 3020 Tessera di prossimità in materiale PVC laminato, confezione da 10
pezzi. 149,00 €
TD29203021 2920 3021 Tessera di prossimità in materiale PVC laminato, confezione da 25
pezzi. 339,00 €
TD29203022 2920 3022 Tessera di prossimità in materiale PVC laminato, confezione da 50
pezzi. 669,00 €
TD29203023 2920 3023 Tag di prossimità in materiale PVC laminato, confezione da 25
pezzi. 475,00 €
TD50021801 5002 1801 MICROgarde II IP Controller 2 varchi max 30 controller via RS 485 2.175,00 €
TD50021807 5002 1807 MICROgarde II IP Controller 2 varchi, max 30 controller via RS 485
con alimentatore 2.695,00 €
Pagina 2
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
TD50021814 5002 1814 MICROgarde II IP Controller 2 varchi max 30 controller via RS 485
alimentazione POE 2.730,00 €
SCHEDE AGGIUNTIVE PER CONTROLLORI MICROGARDE
Immagine Codice Vimo Articolo Descrizione Prezzo €
TD50021811 5002 1811 MICROgarde Input Output Module € 480,00
TD50021812 5002 1812 MICROgarde TCP/IP Module € 845,00
SOFTWARE TDSI GARDIS
Immagine Codice Vimo Articolo Descrizione Prezzo €
TD44203001 4420 3001 Licenza GARDiS PRO per 20 porte espandibile a 50. 1.800,00 €
TD44203002 4420 3002 Licenza di aggiornamento alla versione completa. 1.800,00 €
TD44203003 4420 3003 Licenza aggiuntiva per 1 porta. 65,00 €
TD44203004 4420 3004 Licenza aggiuntiva per 2 porte. 122,00 €
TD44203006 4420 3006 Licenza aggiuntiva per 10 porte. 562,00 €
TD44203007 4420 3007 Licenza aggiuntiva per 20 porte. 1.060,00 €
TD44203008 4420 3008 Licenza aggiuntiva per 50 porte. 2.525,00 €
Pagina 3
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
TD44203009 4420 3009 Licenza aggiuntiva per 1 sito. 1.360,00 €
TD44203010 4420 3010 Licenza aggiuntiva per 1 organizzazione. 1.360,00 €
TD44203020 4420 3020 Licenza di blocco di tutte le porte applicabili su Input Trigger 1.300,00 €
TD44203025 4420 3025 Licenza per l'attivazione e la chiusura di tutte le porte in caso di
allarme antincendio. 1.300,00 €
TD44203027 4420 3027 Licenza per la gestione di una unità I/O per il controllo della
logica ascensori. 4.065,00 €
TD44203028 4420 3028 Licenza per il monitoraggio del numero di persone all'interno di
un'aree. 2.735,00 €
TD44203040 4420 3040 Licenza per il collegamento dei sistemi Assa Abloy Aperio. 5.570,00 €
TD44203045 4420 3045 Licenza per il collegamento dei sistemi SimonsVoss Smart Intego. 5.570,00 €
TD44203049 4420 3049 Licenza per serrature della serie Aperio Lock o Smart Intego Lock 260,00 €
TD44203060 4420 3060 Licenza API per l'integrazione con terze parti 22.900,00 €
TD44202110 4420 2110 Licenza SoftwareEXgarde 4.5 Express, per Excel e MICROgarde GRATUITO
Pagina 4
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
TD44202080 4420 2080 Licenza Software EXgarde 4.5 Pro, per controllori Excel, Expert e
MICROgarde 2.930,00 €
TD44202211 4420 2211 EXgarde PRO Integrazione Terze Parti 5.685,00 €
TD44202104 4420 2104 Licenza Software 1 client Exgarde 2.325,00 €
TD44202100 4420 2100 Licenza Software 2 client Exgarde 4.640,00 €
TD44202101 4420 2101 Licenza Software 4 client Exgarde 9.280,00 €
TD44202103 4420 2103 Licenza Software Tenant aggiuntiva 2.325,00 €
TD44202092 4420 2092 Licenza Software aggiornamento Exgarde 2.325,00 €
TD44202407 4420 2407 EXgarde PRO Licenza Integrazione Texecom 5.685,00 €
TD44202408 4420 2408 EXgarde PRO_Enterprise Licenza Integrazione Active Directory 30.325,00 €
TD44202115 4420 2115 EXgarde PRO Licenza Integrazione OTIS Lift V2 13.540,00 €
TD44202500 4420 2500 EXgarde PRO Integrazione 4.060,00 €
Pagina 5
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
TD44202501 4420 2501 EXgarde PRO Integrazione 4.060,00 €
TD44202400 4420 2400 EXgarde PRO Integrazione 4.060,00 €
TD44202401 4420 2401 EXgarde PRO Integrazione 4.060,00 €
TD44202113 4420 2113 EXgarde PRO Integrazione 775,00 €
TD44202403 4420 2403 EXgarde PRO Integrazione 4.060,00 €
TD44202402 4420 2402 EXgarde PRO Integrazione 8.125,00 €
TD44202409 4420 2409 EXgarde PRO Integrazione 4.060,00 €
CONTROLLORI DI VARCO SERIE ROSSLARE
Immagine Codice Vimo Articolo Descrizione Prezzo €
ROAC825IPB AC 825IPB Controllore gestione 6 varchi con scheda IP a server AxTraxNG 2.765,00 €
ROD805 D 805 Scheda di espansione 4 varchi 8 ingressi 4 uscite. 945,00 €
ROR805 R 805 Scheda di espansione 16 uscite relè 5 A 865,00 €
Pagina 6
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
ROS805 S 805 Scheda di espansione 16 ingressi supervisionati 865,00 €

Rosslare BLE ID™ Rosslare NFC ID™ 13,56 MHz 295,00 €
ROAYH6355BT AY H6355BT Lettore di prossimità ISO 14443 A standard Mifare Classic a 13,56
MHz 415,00 €
ROAYK25B AY K25B Lettore di prossimità AY L25B, ISO 14443 A standard Mifare
Classic a 13,56 MHz 158,00 €
ROAYT6350 AY T6350 Lettore di prossimità multiprotocollo NFC Android e 13,56 MHz
RFID 190,00 €
ROAYK6255 AY K6255 Lettore di prossimità multiprotocollo NFC Android e 13,56 MHz
RFID 175,00 €
ROAYQ6255 AY Q6255 Lettore di prossimità con tastiera retroilluminata multiprotocollo
antivandalica NFC Android 13,56 MHz RFID RS 485 OSDP 370,00 €
ROAYCQ6355 AYC Q6355 Lettore di prossimità con tastiera retroilluminata 13,56 MHz
MIFARE Classic EV1 e 4K 505,00 €
LETTORI INTERNI PER CONTROLLO CARICHI ELETTRICI CAMERE
Immagine Codice Vimo Articolo Descrizione Prezzo €
TD50020421 5002 0421 Lettore porta badge da interno con tecnologia 13.56 MHz
MIFARE. 110,00 €
Pagina 10
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
TD50020420 5002 0420 Lettore porta badge da interno con tecnologia 125 MHz EM4102. 80,00 €
LETTORI BIOMETRICI SERIE ROSSLARE
Immagine Codice Vimo Articolo Descrizione Prezzo €
ROAYB1660A AY B1660A
Lettore di prossimità e biometrico AY B1660 di tipo capacitivo,

ROMP06 MP 06 Scatola di montaggio esterna per pulsanti serie EX 1600 69,00 €
ROPX13 PX 13 Pulsante in alluminio di richiesta uscita PX 13 antivandalo, per
interno e esterno 42,00 €
ROPX34 PX 34 Pulsante in alluminio di richiesta uscita PX 34tecnologia Soft
Touch antivandalo LED 2 colori per internoe esterno 103,00 €
WSEWPB22IR PB22IR Pulsante con sensore a infrarossi senza contatto, campo di
rilevamento regolabile da 5 a 20 cm. 99,00 €
WSEWPB22IRL PB22IRL Piastra di montaggio a superficiale o a incasso per pulsanti
PB22IR in acciaio inox. 95,00 €
WSEWPB22IRE PB22IRE Piastra di montaggio a superficiale o a incasso per pulsanti
PB22IR in acciaio inox. 95,00 €
WSEWPBHI1 PBHI1 Box da parete per pulsante su piastra rettangolare. 57,00 €
WSEWPBHI2 PBHI2 Box da parete per pulsante su piastra quadrata. 59,00 €
ROCPR26A CP R26 Unità di programmazione desktop per card MIFARE Classic EV1 1K
4K a 13.56 MHz e impronte digitali 1.295,00 €
RODR12C DR 12C Unità di programmazione desktop per tessere EM 125 kHz 257,00 €
RODR6255 DR 6255 Unità di programmazione desktop multiprotocollo pertessere
CSN 13,56 MHz 320,00 €
Pagina 13
Listino Vimo CONTROLLO ACCESSI 2023v1
RODR6280 DR 6280
Unità di programmazione desktop serie DR 6280, per la
personalizzazione di tutte le tessere MIFARE Classic® EV1 e
MIFARE® DESFire® EV1 a 13,56 MHz
690,00 €